



Burmistrz Nowego Warpna
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1
tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713
www.nowewarpno.pl e-mail: urząd@nowewarpno.pl

Pan Mariusz Wnuk
Radny Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
ul. Podgrodzie 69/2
72-022 Nowe Warpno

Nasz znak: BGNW. Sek.02.2023.HU

Nowe Warpno, dnia 16.01.2023 r.

Dotyczy: interpelacji z dnia 02.01.2023 r.

Wyniki badań przeprowadzanych przez Zakład, jak również ocenę jakości wody do spożycia dokonaną przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Policach dostępne są na stronie Zakładu Gospodarki Komunalnej w Nowym Warpnie pod linkiem: <https://bip.zgk.nowewarpno.pl/dokumenty/menu/28>.

Woda pobierana z naszych ujęć i dostarczana do mieszkańców spełnia wymogi określone przepisami. Należy nadmienić, iż wszystkim mieszkańcom Gminy Nowe Warpno dostarczana jest woda z tego samego ujęcia.

Mimo stałego nadzoru nad jakością wody, mogą wystąpić sytuacje, które mają istotny wpływ na jakość wody w sieci wodociągowej. Dotyczy to końcowych odcinków sieci do których przyłączone są nieruchomości, w których nie przebywają na stałe mieszkańcy lub są wykorzystywane tylko okresowo.

Wiąże się to z niskim poborem wody na danym odcinku sieci, co powoduje jej zaleganie w sieci w związku z czym może to spowodować podwyższenie zawartości jonu amonu i azotynów co w konsekwencji powoduje wydzielanie się specyficznego zapachu.

Jednakże niezależnie od występowania powyższych czynników Zakład dokonuje cyklicznie (bądź też w przypadku zgłoszenia przez mieszkańców uwag co do jakości wody) płukanie sieci dla jej prawidłowego funkcjonowania a tym samym poprawienia jakości wody.

W tym przypadku również omówiłem z Dyrektorem ZGK w Nowym Warpnie potrzebę wykonania dodatkowego płukania sieci.

Ponadto informuję, że obecnie podejmowane są działania w kierunku wprowadzenia w obiekcie hydroforni uzdatnienia wody pobieranej z ujęć podziemnych, co również powinno przyczynić się do polepszenia jej parametrów u odbiorców końcowych.

BURMISTRZ

Jarosław Burba

Otrzymują;

- 1.Adresat.
- 2.Biuro rady.
- 3.a/a